
SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE  

 Vodovod Biskoupky  

 

 

 
 

NABÍDKA 
 

na výkon technického dozoru investora  

  

zadavatele 

 

 

 

 

 

SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

IVANČICE 

 

akce 

 

,, Vodovod Biskoupky “ 

 

 

 
 

 

 

 
 

Uchazeč:  Ing. Miroslav Bém 

                 Za Tratí 1636 

                 676 02 Moravské Budějovice  

                 IČ : 474 49 357  

                                                                                                                                                                         



SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE  

 Vodovod Biskoupky  

 

 

 

  NABÍDKA 
 

 
Uchazeč    :     Ing. Miroslav Bém 
Adresa     :       Za Tratí 1636 
                        67602 Moravské Budějovice 
IČO          :      47449357  
Tel.                  602723911 
e-mail :           bem.miroslav1636@gmail.com 
 

  

Předmět nabídky:  
 

 
Výkon technického dozoru stavebníka stavby  akce ,, Vodovod Biskoupky“ 
  

 

 

 

Rozsah plnění   :   
 

Funkce technického dozoru objednatele jako investora vůči zhotoviteli ve smyslu 
zák.č.183/2006 Sb.,stavební zákon a za podmínek dle smlouvy . 
 
Předmět zahrnuje následující činnosti : 

 Seznámení se všemi podklady, které mají vliv na přípravu a realizaci budoucí 
stavby; 

 Organizace předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby; 

 Kontrola zhotovitele a ostatních účastníků výstavby při dodržování podmínek 
stavebního povolení a smlouvy o dílo po celou dobu provádění stavby; 

 Účast a organizace kontrolních dnů stavby 

 Projednávání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavby; 

 Cenová a věcná kontrola provedených prací a zjišťovacích protokolů 
porovnáním s odsouhlaseným rozpočtem; 

 Kontrola podkladů zhotovitele pro fakturaci z hlediska věcné náplně podle 
skutečně provedených prací, kontrola dodržení podmínek fakturace dle 
uzavřených smluv s potvrzením správnosti svým podpisem; 

 Sledování souladu provedených a fakturovaných prací s položkovými rozpočty 
jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů a s celkovým 
rozpočtem stavby; 

 Projednání případných změn a doplňků projektové dokumentace, 
zabezpečení vyjádření autorského dozoru a jejich archivace; 

 Technická kontrola prací, technologických postupů a dodávek, zejména 
soulad jejich provedení s technickými normami a ostatními předpisy 
vztahujícími se ke kvalitě stavebních prací; 

mailto:bem.miroslav1636@gmail.com


SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE  

 Vodovod Biskoupky  

 

 

 Technická a věcná kontrola prací a dodávek stavby, které budou v dalším 
postupu prací zakryty nebo znepřístupněny; 

 Projednání návrhů zhotovitele stavby na záměny materiálů, zabezpečení 
stanoviska autorského dozoru a předkládání návrhů na rozhodnutí příkazci; 

 Kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek materiálů, 
konstrukcí a prací, kontrola dokladů prokazujících kvalitu prací včetně 
archivace všech protokolů, revizních zpráv a zápisů z toho vyplývajících; 

 Kontrola časového průběhu provádění stavby, dodržování termínů 
stanovených ve smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby, případně stanoveného 
časového a finančního harmonogramu prováděných prací. V případě ohrožení 
dodržení termínů okamžité vyrozumění příkazce včetně předložení návrhu na 
řešení; 

 Příprava podkladů pro předání a převzetí stavby, kontrola všech dokladů 
vyžadovaných smlouvou po zhotoviteli pro předání a převzetí stavby; 

 Organizační příprava předání a převzetí stavby, účast na předání a převzetí 
stavby včetně pořízení protokolu o předání a převzetí stavby, vymezení všech 
vad a nedodělků včetně stanovení termínu jejich odstranění. 

 účast na komunikaci s administrátorem Ministerstva zemědělství ČR a plnění 
závazných podmínek poskytovatele dotace, spolupráce s pracovníky 
investora, 

  zajištění zpracování průběžných pokladů pro administraci, žádostí o platbu z 
OP MZ „Podpora výstavby a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a 
kanalizací II.“ 

 
 

 

  

 

    

Délka plnění  :  
 
Termín plnění je odvislý od doby realizace stavby , předpokládaná délka realizace stavby   je 
1 rok 

 

 

Nabídková cena  : 
 
Cena za inženýrskou činnost dle předmětu nabídky je stanovena na základě kalkulace jako 
cena pevná, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele. 

 

 

Činnost Nabídková cena bez DPH v Kč 

1.    Technický dozor investora  155 000 

Celkem 155 000 
 
 



SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ IVANČICE  

 Vodovod Biskoupky  

 

 
Tato cena může být překročena jen za podmínek, když vzniknou další nutné náklady, které se 
v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto náklady budou předem se zadavatelem 
projednány a jím odsouhlaseny. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Moravských Budějovicích 8.6.2017 
 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………. 

                                                                                        Ing. Miroslav Bém 
 


